
  

Základní škola a Mateřská škola, Baška, příspěvková organizace 

SMĚRNICE ŘEDITELKY ŠKOLY 

K PROVOZU ŠKOLNÍ DRUŽINY V DOBĚ PRÁZDNIN 
č.j.: ZŠB/412/2024 Účinnost ode dne: 1. 9. 2024  

Spisový znak: A.2.1.  Skartační znak: A 5  

Zpracovala Bc. Šárka Valošková 

 

 

 

Ředitelka školy na základě vyhlášky MŠMT č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání ve znění 

pozdějších předpisů, přerušuje činnost školní družiny po dobu hlavních prázdnin  

a vánočních prázdnin. V době podzimních, pololetních, jarních a velikonočních prázdnin 

(dále jen další prázdniny) zajistí škola provoz školní družiny podle následujících kritérií: 

 

• K zájmovému vzdělávání ve školní družině během dalších prázdnin může zákonný 

zástupce přihlásit žáka I. stupně ZŠ vyplněním přihlašovacího formuláře (viz 

příloha) a jeho odesláním nejpozději do 15.9. daného školního roku na e-mail: 

valoskova@skolabaska.cz.  

• Distribuce přihlášek bude zajištěna prostřednictvím webového rozhraní Bakaláři 

nebo osobním předání vychovatelkou/vychovatelem školní družiny zákonnému 

zástupci ihned po zahájení školního roku. 

• Školní družina bude v provozu v době dalších prázdnin pouze v případě, přihlásí-li 

se k docházce do školní družiny nejméně 20 žáků. O skutečnosti, zda bude provoz 

školní družiny realizován, bude zákonný zástupce informovován vedoucí školní 

družiny, a to nejpozději do 20.9. daného školního roku. 

• V době provozu školní družiny v průběhu dalších prázdnin bude její provoz zajištěn 

od 7.00 do 15.00 hodin. 

• Pro přihlášené účastníky školní družiny v době dalších prázdnin není škola povinna 

zajistit stravování. 

• Tato směrnice je vydána po projednání se zřizovatelem příspěvkové organizace. 

 

 

V Bašce dne 19.08.2024  

 

 

 

Mgr. Bc. Renáta Válková MBA, ředitelka 

mailto:valoskova@skolabaska.cz

